
 
 
 

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO 
 

Sede: Corso Roma, 30  - 82028 - SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 
 - pec: gare@pec.sanbartolomeoingaldo.bn.it  

Tel. 0824 824650 
 
 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 
affidamento servizio di << Direzione lavori, Coordinamento sicurezza in fase di 
esecuzione e c.r.e. dell’intervento di “ PSR 2014-20 Regione Campania - 
Tipologia d’intervento 7.6.1-6.4.2: Recupero e riqualificazione  del borgo rurale 
del Comune di San Bartolomeo in Galdo >> 

CIG 87498669D6 

CUP G37H17001090006 

Importo a base d’asta 45.390,56 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “affidamento servizio di << Direzione lavori, 
Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione e c.r.e. dell’intervento di “ PSR 2014-20 Regione Campania - Tipologia 
d’intervento 7.6.1-6.4.2: Recupero e riqualificazione  del borgo rurale del Comune di San Bartolomeo in Galdo >> - 
Settore tecnico del Comune di San Bartolomeo in Galdo” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA a R.T.I. costituendo, 
composto dalla mandataria NIDEAS ENGINEERING SRL (P. IVA: 01704130622), con sede in , e da "INGEGNERIA E 
SVILUPPO SRL (mandante)", che ha offerto il ribasso nella misura del 11,3700(undici,tremilasettecento)%, per un 



importo di €  40.229,65, cui vanno aggiunti €  0,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale 
complessivo di € 40.229,65; 
 
Che entro il termine stabilito è pervenuta la busta del seguente operatore economico: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
NIDEAS ENGINEERING SRL - 
P.IVA:01704130622 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• INGEGNERIA E SVILUPPO SRL - 

P.IVA/Cod Fisc.:07918340634 
(Mandante) 

 

 
 

 
 

 
n.309 del 

07/06/2021 

 

 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

NIDEAS ENGINEERING 
SRL 

 29/06/2021 
17:06 

n.343 del 
29/06/2021 

 

 

Che i punteggi totali sono stati i seguenti: 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale 

NIDEAS ENGINEERING SRL 85.0 10.0 95.0 

 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di R.T.I. costituendo, 
composto dalla mandataria NIDEAS ENGINEERING SRL e da "INGEGNERIA E SVILUPPO SRL (mandante)", che ha 
conseguito il punteggio finale pari a 95.0.  

 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di _Napoli 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di COMUNE DI SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO sul sito internet: https://comunesanbartolomeoingaldo.traspare.com. 

 



 

San Bartolomeo in Galdo, 15.09.2021 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Giovanni DIURNO 

 
_____________________________________________ 

 

 


